

JH Holding Grimstrup ApS
Egebakken 11, Grimstrup, 6818 Årre

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 31 60 51 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2025.

Jan Højrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding Grimstrup ApS
Egebakken 11
Grimstrup
6818 Årre

CVR-nr.: 31 60 51 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Højrup, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 140.424 mod 916.506 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapitalandele er afstået i årets løb, og aktiviteten består nu udelukkende af investering i børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-21.990	-24.598
1 Personaleomkostninger	-121.864	-121.600
Indtægter af kapitalinteresser	-143.980	-19.819
Andre finansielle indtægter	445.387	1.091.564
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.571	-1.583
Resultat før skat	155.982	923.964
3 Skat af årets resultat	-15.558	-7.458
Årets resultat	140.424	916.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-28.922	-519.817
Udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	1.314.323
Disponeret fra overført resultat	-80.654	0
Disponeret i alt	140.424	916.506

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>183.392</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>183.392</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>183.392</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	260.587
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>53.373</u>	<u>149.440</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>53.373</u>	<u>410.027</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.497.061</u>	<u>10.881.567</u>
	Værdipapirer i alt	<u>11.497.061</u>	<u>10.881.567</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.092</u>	<u>387.994</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.794.526</u>	<u>11.679.588</u>
	Aktiver i alt	<u>11.794.526</u>	<u>11.862.980</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.922
7 Overført resultat	11.406.138	11.486.792
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>11.781.138</u>	<u>11.762.714</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.388	100.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.388	100.266
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.388</u>	<u>100.266</u>
Passiver i alt	<u>11.794.526</u>	<u>11.862.980</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	121.864	121.600
	<u>121.864</u>	<u>121.600</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.571	1.583
	<u>1.571</u>	<u>1.583</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	8.470	7.458
Andre skatter	7.088	0
	<u>15.558</u>	<u>7.458</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	154.470	154.470
Afgang i årets løb	-154.470	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>154.470</u>
Opskrivninger primo	28.922	548.741
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-19.819
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-28.922	0
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>28.922</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>183.392</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	28.922	548.739
Resultatandel	<u>-28.922</u>	<u>-519.817</u>
	<u>0</u>	<u>28.922</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	11.486.792	10.172.469
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-80.654</u>	<u>1.314.323</u>
	<u>11.406.138</u>	<u>11.486.792</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	122.000	600.000
Udloddet udbytte	-122.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>122.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>122.000</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>11.497.061</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>217.468</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		